2020年３月６日

各 位

会 社 名  株式会社ナ・デックス

代表者名  代表取締役社長 髙 田 寿 之

(コード番号 7 4 3 5 東証JASDAQ)

問合せ先  取締役管理本部長 進 藤 大 資

ＴＥＬ 0 5 2 - 3 2 3 - 2 2 1 1

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2020年３月６日開催の取締役会において、2020年４月期の期末配当予想の修正を下記のとお

り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

  配当予想の修正について

年間配当金

第２四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭

前 回 予 想

(2019年６月10日発表)
― 19.00 29.00

今 回 修 正 予 想 ― 7.00 17.00

当 期 実 績 10.00

前 期 実 績

( 2 0 1 9 年 ４ 月 期 )

12.00

(普通配当  5.00)

(特別配当  7.00)

24.00

(普通配当  5.00)

(特別配当  19.00)

36.00

(普通配当  10.00)

(特別配当  26.00)

【修正の理由】

当社の利益配分についての基本的な考え方は、中・長期的な見通しに基づき内部留保の充実を図り

つつ、安定的な利益還元を行うことを基本方針としております。具体的には、１株当たり配当金の年

10円を堅持しつつ、連結配当性向を30％以上としております。

2020年４月期の期末配当につきましては、2020年４月期の業績および連結配当性向などを踏まえ、

期末配当金を前回予想の１株につき19円から１株につき７円に修正いたします。

(注) 本資料に記載されている予想数値は、当社が現在入手している情報および合理的であると判断する一定の前提に基づいて

おり、実際の数値等は様々な要因により異なる可能性があります。

以 上